pergru. & extranei. & q̄ ant̄ ignorat̄. ad exclusionē eorū
q̄ bene suorū civū merent̄ testimoniuū p̄ponant̄. **Itē idē.**
Nullis m̄tis det̄. Cleri pleb̄ & ordinis cōsensus & d̄sideriū
requirant̄. Tūc al̄ d̄ altera eligat̄ eccl̄a s̄c̄ civitat̄ ipsius
clericis cui ē ep̄s ordinand̄. null̄ q̄d̄ euenire n̄ credim̄ po
tuerit inueniri. Primū enī illi rep̄bandi s̄. ut aliq̄ d̄ alie
nis eccl̄is merito p̄ferant̄. habeat un̄ q̄sq̄ fructū militie
sue in eccl̄a in q̄ suā p̄ om̄a officia trans̄ egr̄itate. In aliena
stipendia minime al̄ obrep̄at. nec alij debitū al̄ sibi
aud̄eat uēdicare mercedē. Sit facultas d̄s̄ renitendi s̄ se
uiderint p̄grauari. Et q̄s sibi in gen̄ extran̄sūso cogno
uerint. n̄ timeant refutare. Q̄d s̄n̄ debitū p̄mū. ut li
berū d̄ eo q̄ eos ē rector̄ debet̄ habere iudiciū. **¶ 66**
ep̄o un̄ cetera. Q̄d eo s̄ritas tua ad p̄dic̄tā eccl̄am ire p̄pa
bit. & d̄icū pleb̄e q̄ amonere festinat̄. ut remoto studio
uno eodēq̄ cōsensu. talē p̄ficiēdū sibi expectat̄ sacerdotē.
q̄ auerend̄is canonib̄ nullaten̄ respuat̄. Q̄ dū fuerit po
stulat̄ cū solempnitate d̄creti om̄iū subscriptionibus
roborati & dilectionis tue testimonio literarū ad nos sa
c̄randus occurrat. Cōmonentes etiā ut nullū d̄ altera eligi
p̄mittat̄ eccl̄a. n̄ forte m̄ d̄icos ipsi civitat̄ nullus ad
ep̄atū dignū q̄d̄ euenire n̄ credim̄ poterit inueniri. Pro
uisur̄ ant̄ om̄a ne ad cui lib̄ cōūsationis meritū laice
psone aspirare p̄sumat̄. & tu piculū ordinis tui q̄d̄ absit

incurras. Ex ecto niceno Patru. ccc. x. & viii. cap. vi.

Per omnia aut manifestum est. quod si quis per uoluntatem & conscientiam metropolitani episcopi fuerit ordinatus. hunc est culum magnum & sanctum esse sicut in deo esse episcopum. Sane si communi omnium esse summanabitur per bato secundum ecclesiasticam regulam. ii. ut. iii. Animositate ducti contradicunt. obtineat plurimorum sententia sacerdotum.

Ex. vii. synodo uniuersali habita. a. v. patri archis cu. ccc. l. patribus. sub adriano primo pontifice. cap. iii.

Omnis electio episcopi. ut patrum ut deum. a principibus facta. irrita maneat. secundum regulam que dicit. Si quis episcopus secularibus potestatibus usus ecclesiam per ipsas obtineat. deponatur & segregetur. ois qui illi communicat. Ex. viii. synodo. ite uniuersali habita a. v. patri archis. cu patribus. cc. xl. sub nicholao primo pontifice cap.

Promotiones & consecrationes episcoporum concordans. per orbem conciliis electione ac decreto episcoporum fieri. hec sancta & uniuersalis synodus diffiniuit. & statuit atque iure promulgauit. neminem laicorum principum ut potestatem semel & iterum electioni ut promotioni patriarche. ut metropolitane. aut cuiuslibet episcopi ne uidelicet inordinata hic & iniqua fiat confusio ut contentio. presertim cum nullam in talibus potestatem quecumque potestatumque laicorum habeat conueniat. si potestatem silere & attendere sibi usque regulariter a collegio ecclesie suscipiat sine electione futuri pontificis. Si quis uero laicorum ad certandum & cooperandum inuitat ab ecclia licet huiusmodi cum reuerentia